RUBANS LUMINEUX
DEL, PROFILÉS &
PILOTES DEL
4 SYSTÈMES DE RUBANS À BASSE TENSION
10 RUBANS À BASSE TENSION
22 PROFILÉS, LENTILLES ET EMBOUTS
26 CONNECTEURS, FILS ET ACCESSOIRES
30 SYSTÈME DE RUBAN À TENSION DE LIGNE

PROFILÉS
PROFILÉS, LENTILLES ET EMBOUTS            23
Série 600Série 100 Série 200 Série 210 Série 400 Série 500
Code de
commande
Numéro de
modèle
Séries Type Couleur Longueur
(ft.)            (m)
Largeur
(in.)                (mm)
Hauteur
(in.)                (mm)
Qté caisse
(ext.)
65865 EXTRUSION/100/8'/ALUM/STD  100
1,2
Compact Argent 8      2.4  3/4 19  1/4 6 10
70110 EXTRUSION/100/8/BLK  100
1,2
Compact Noir 8      2.4  3/4 19  1/4 6 10
65866 EXTRUSION/200/8'/ALUM/STD 200
2
Profond Argent 8      2.4  3/4 19 7/16 12 10
70111 EXTRUSION/200/8/BLK 200
2
Profond Noir 8      2.4  3/4 19 7/16 12 10
65867 EXTRUSION/210/RECESSED/8'/ALUM/STD 210
2
En retrait Argent 8      2.4 1  1/32 26 7/16 12 10
70112 EXTRUSION/210/8/BLK 210
2
En retrait Noir 8      2.4 1  1/32 26 7/16 12 10
65868 EXTRUSION/400/8'/ALUM/STD 400
2
 Polyvalent Argent 8      2.4  3/4 19 21/32 17 10
65870 EXTRUSION/500/CORNER/8'/ALUM/STD 500
2
De coin Argent 8      2.4 25/32 20 25/32 20 10
66678 EXTRUSION/600/8'/ALUM/STD 600
2
Dissipateur de chaleur Argent 8      2.4 1/2 13 3/32 2 20
1 L’épaisseur de ce profilé ne permet pas d’utiliser les connecteurs de Stanpro à l’intérieur, de la soudure sera requise lorsqu’on utilise ce profilé.
2 La soudure sera requise pour utiliser les rubans DEL RVB et IP67 en raison de leur épaisseur, empêche l'utilisation des connecteurs de Stanpro à l'intérieur.

70116 EXTRUSION/200/ENDCAP/PLAIN/BLK Sans perforation Noir 200 50
65900 EXTRUSION/210/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation Argent 210 50
65901 EXTRUSION/210/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation Argent 210 50
70117 EXTRUSION/210/ENDCAP/BLK Avec perforation 1 Noir 210 50
65902 EXTRUSION/400/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation Argent 400 50
65903 EXTRUSION/400/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation Argent 400 50
65906 EXTRUSION/500R/ENDCAP/HOLE/STD Avec perforation Argent 500 50
65907 EXTRUSION/500R/ENDCAP/PLAIN/STD Sans perforation Argent 500 50
1 Avec perforation à la base pour faciliter le passage des câbles.
Code de
commande
Numéro de
modèle
Type Figure Compatible avec série Qté caisse
(ext.)
65908 EXTRUSION/FIXCLIP/180/STD 2P 180° A 100, 200, 210, 400 100
65909 EXTRUSION/FIXCLIP/45/STD 2P 45° B 100, 200, 400 100
65910 EXTRUSION/FIXCLIP/ADJ/STD 2P Ajustable C 100, 200, 400 100
65911 EXTRUSION/FIXCLIP/INV/STD 2P Invisible D 400 100
65913 EXTRUSION/MAGNET/STD  2P Aimant E 400 100
65912 EXTRUSION/SUSPENSIONKIT/STD Ensemble de suspension (paquet de 1) F 400 50
65914 EXTRUSION/FIXCLIP/500/CORNER/STD  2P Pour coin G 500 100
EMBOUT (paquet de 10)
ACCESSOIRES
AGRAFE DE FIXATION (paquet de 2)
100 200 210 400 500

• Transmission optimale de la lumière
• Effet sans point
Code de
commande
Numéro de
modèle
Séries Type Couleur Longueur
ft. (m)
Largeur
po. (mm)
Hauteur
po. (mm)
Qté caisse
(ext.)
Profilé
698581 EXTRUSION/4050/8/ALUM2 4050 Surface profonde Argent 8 (2.4) 15/16 (23.5) 1 (26) 5
Lentille
69859 LENS/8/4050/PRIME 4050 Plat Prime 8 (2.4) 7/8 (22) 1/8 (3.2) 20
Embouts
69860 ENDCAP/4050/ALUM 4050 Avec perforation Argent - 15/16 (23.5) 1 (26) 50
1 Permet d'installer les connecteurs rapides Stanpro à l'intérieur du profilé avec les rubans DEL à basse tension IP67 et RVB
2  Réflecteur en PVC inclus avec le profilé
Code de
commande
Numéro de
modèle
Type Figure Qté caisse
(ext.)
65911 EXTRUSION/FIXCLIP/INV/STD 2P Agrafe de fixation - Invisible A 100
65913 EXTRUSION/MAGNET/STD  2P Agrafe de fixation - Aimant B 100
69861      EXTRUSION/4050/FIXCLIP/ADJ 2P Agrafe de fixation -  Ajustable C 50
69864 EXTRUSION/4050/FIXCLIP/90 2P Agrafe de fixation - 90° D 50
69865     EXTRUSION/4050/FIXCLIP/45 2P Agrafe de fixation - 45° E 50
70123 JOINER/BRACKET/4050 Support pour montage continu (paquet de 1) F 50
A B C D E F
ACCESSOIRES (à commander séparément)
36          ENSEMBLES DE RUBANS DEL

(par pi) (par m) (par pi) (par m) (par pi) (par m)
ROULETTE 16.4' (5 m)
69445 COB/TAPE/KIT/16.4’/5.5W/30K/24V/10MM  1.7 5.5 24 3 000K 170 545 80 140 50 000 Non 97 320 20
69446 COB/TAPE/KIT/16.4’/5.5W/40K/24V/10MM  1.7 5.5 24 4 000K 190 610 90 140 50 000 Non 97 320 20
ACCESSOIRES
Code de
commande
Numéro de
modèle
Type Figure Qté
par paquet
Qté
caisse
(ext.)
69447 TAPE/COB/CONNECTOR Connecteur A 10 100
62017 LED/10PCS TAPE LIGHT MOUNTING CLIPS Agrafe de fixation B 10 100
INCLUS DANS LA BOÎTE
1 ruban lumineux
16.4' (5 m)
1 pilote enfichable sans gradation

lumineux
(lm)
Vie
L70
(hrs)
Capacité de
gradation
(Oui/Non)
Nombre de
diodes DEL
Qté
caisse
(ext.)
(per ft.) (per m.) (par pi) (par m) (par pi) (par m)
ROULETTE 16.4' (5 m)
61953 LED/TAPE/16.4'/5050/RGB KIT/12 V/50M/STD 1.6 5.4 12 RVB - - 30 000 Oui 9 30 20
61954 LED/TAPE/16.4'/5050/WW KIT/12 V/50M/STD 1.7 5.6 12 3 000 123 396 30 000 Non 9 30 20
61955 LED/TAPE/16.4'/5050/CW KIT/12 V/50M/STD 1.7 5.6 12 5 000 123 396 30 000 Non 9 30 20
1 télécommande RVB de contrôle
(pour les ensembles RVB seulement)

Tension
d’entrée
(V CA)
Courant
d’entrée
(mA)
Fréquence
(Hz)
Classification
IP
Qté
caisse
(ext.)
12 V CC
Câblé à gradation
65740 LED/DRIVER/50W/12 V/HW/D/STD 50 100-130 410 50/60 IP20 20
Câblé sans gradation
65743 LED/DRIVER/10W/12 V/HW/ND/STD 10 100-240 220 50/60 IP65 100
65744 LED/DRIVER/20W/12 V/HW/ND/STD 20 100-240 250 50/60 IP65 100
65745 LED/DRIVER/60W/12 V/HW/ND/VS/STD 60 100-240 1 100 50/60 IP67 30
Enfichable sans gradation
62265 LED/TAPE/36W/12 V/WW+CW/PS/ND/STD 36 100-240 - 50/60 - 20
62266 LED/TAPE/36W/12V/RGB/PS/ND/STD 36 100-240 - 50/60 - 50
24 V CC
Câblé à gradation
65741 LED/DRIVER/50W/24 V/HW/D/STD 50 100-130 410 50/60 IP20 20
65742 LED/DRIVER/96W/24 V/HW/D/STD 96 100-130 800 50/60 IP67 10
Enfichable sans gradation
65750 LED/DRIVER/60W/24 V/PLUG/ND/STD 60 100-240 1 500 50/60 IP20 36
69554 LED/DRIVER/36W/24V/PLUG/ND   36 100-240 1 000 50/60 IP20 50
conforme
CLASSE
67
IP

Courant
d’entrée
(mA)
Fréquence
(Hz)
Facteur
de
puissance
Efficacité Température de
fonctionnement
Garantie
(ans)
Qté
caisse
ext.
69132 LED/DRIVER/192W/24V/HW/D KVE-C24192-TMWJ1-BA 24 192 (2 x 96 W) 100-277 2 200 47/63 ≥0.95 92.3 % -40 °C à 60 °C 5 10
69133 LED/DRIVER/288W/24V/HW/D KVE-C24288-TMWJ1-BA 24 288 (3 x 96 W) 110-277 3 100 47/63 ≥0.95 92.5 % -40 °C à 60 °C 5 10
            47
Imprimé au Canada.
© 2023 Produits STANDARD Inc. Tous droits réservés.
Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance.